

ĮSTAIGOS TEIKIANČIOS PREVENCINES SOCIALINES PASLAUGAS KALVARIJOS SAVIVALDYBĖJE

Prevencinės socialinės paslaugos Kalvarijos savivaldybėje teikiamos vadovaujantis Kalvarijos savivaldybės tarybos 2023-02-24 sprendimu Nr. T-4(1.5E) „Dėl prevencinių socialinių paslaugų teikimo Kalvarijos savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Prevencinių socialinių paslaugų teikimo Kalvarijos savivaldybėje tvarkos aprašu.

Prevencinių socialinių paslaugų tikslas – padėti asmeniui (šeimai) ir (ar) bendruomenei išvengti galimų socialinių problemų ir (ar) socialinės rizikos atsiradimo, sudaryti sąlygas asmeniui (šeimai) ugdyti ir (ar) stiprinti gebėjimus savarankiškai spręsti socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius su visuomene, taip pat padėti didinti socialinę įtrauktį.

Prevenčinės socialinės paslaugos – potencialių socialinių paslaugų gavėjų paieškos paslaugos, darbas su bendruomene, šeimos konferencija, kt. paslaugos.

Dėl prevencinių paslaugų prašome kreiptis į Kalvarijos savivaldybės socialinių paslaugų centrą, Ugniagesių g. 18, LT-69206 Kalvarijoje, info@kalvarijaspc.lt, tel. Nr. +370 659 91080

Vadovaujantis Kalvarijos savivaldybės tarybos 2023-02-24 sprendimu Nr. T-3(1.5E) „Dėl pavedimo vykdyti bendruomeninių šeimos namų ir kompleksinių paslaugų šeimai atranką“, Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. D-116(2.12E) „Dėl Kalvarijos savivaldybės bendruomeninių šeimos namų ir kompleksinių paslaugų šeimai teikėjų atrankos konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo“, Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. D-144(2.12E) „Dėl Kalvarijos savivaldybės bendruomeninių šeimos namų ir kompleksinių paslaugų šeimai teikėjo“ bendruomeninių šeimos namų funkcijas ir kompleksines paslaugas šeimai Kalvarijos savivaldybės teritorijoje organizuoja ir teikia Vilkaviškio vyskupijos „Caritas“.

Dėl kompleksinių paslaugų šeimai prašome kreiptis į Vilkaviškio vyskupijos „Caritas“, J.Bendoriaus g. 3, Marijampolėje. Faktinė kompleksinių paslaugų šeimai teikimo vieta Vasario 16 - osios g. 48, Kalvarijoje, kopakalvarija@gmail.com, tel. Nr. +370 631 47266.